F-23
称重传感器配件（仅适用于
有限的型号）
温度补偿：
  “-TC1”扩展补偿范围（-46 至93°C/-50
至200°F）不超过工作范围
  “-TC2” 163°C (350°F)
额外电缆长度：
  4芯PVC
4芯PTFE
6芯PVC
6芯PTFE
P-RodEndDime
D
A
杆端尺寸
外螺纹
B
C
H
a° Clevis B
C
H
a° Clevis
螺纹
安装
J
D
A
K
†
接头
（可选）
接头
（可选） 内螺纹
W W
安装
螺纹
Rod End Dimensions
负载按键尺寸
对接连接器：
  PT06F10-6S
PT06A10-6S (SR)
校准／重新校准
  “-NC5”测量点校准：0%、50%、100%、
50%、0%额外校准点
内置放大器：
  0 ~ 5 Vdc
4 ~ 20 mA
串联放大器：
 咨询工程部门
价格及供货情况请咨询销售部门。
选件和配件
公制称重传感器的
负载按键和杆端
P-RodEndDime
D
A
杆端尺寸
外螺纹
B
C
H
a° Clevis B
C
H
a° Clevis
螺纹
安装
J
D
A
K
†
接头
（可选）
接头
（可选） 内螺纹
W W
安装
螺纹
  请访问cn.omega.com/load_acc_metric，了解价格和详情    外形尺寸：mm (in)
            静态
  带外螺纹的 螺纹          负载
  杆端 尺寸 B W H A D C    a° K J (lb)
  MREC-M5M M5 x 0.8 5 (0.197) 8 (0.315) 6.25 (0.246) 33 (1.300) 16 (0.630) 20 (0.787) 14 — — 12,611
  MREC-M6M M6 x 1.0 6 (0.236) 9 (0.354) 7 (0.275) 36 (1.417) 19 (0.748) 22 (0.866) 13 — — 17,720
  MREC-M8M M8 x 1.25 8 (0.315) 12 (0.472) 8.75 (0.344) 42 (1.653) 22.25 (0.876) 25 (0.984) 18 — — 33,135
  MREC-M10M M10 x 1.5 10 (0.394) 14 (0.551) 10.5 (0.413) 48 (1.990) 27 (1.063) 29 (1.142) 17 — — 50,227
  MREC-M12M M12 x 1.75 12 (0.472) 16 (0.630) 12 (0.472) 54 (2.126) 30 (1.181) 33 (1.300) 17 — — 44,490
  MREC-M16M M16 x 2.0 16 (0.630) 21 (0.826) 14.25 (0.561) 66 (2.598) 38 (1.496) 40 (1.575) 23 — — 76,291
  MREC-M20M M20 x 1.5 20 (0.787) 25 (0.984) 18 (0.709) 78 (3.071) 46 (1.811) 47 (1.850) 20 — — 120,212
  MREC-M24M M24 x 2.0 25 (0.984) 31 (1.220) 22 (0.866) 95 (3.740) 60 (2.362) 57 (2.244) 19 — — 251,780
  带内螺纹的杆端
  MREC-M5F M5 x 0.8 5 (0.197) 8 (0.315) 6.25 (0.246) 27 (1.063) 16 (0.630) 14 (0.551) 14 11 9 16,396
  MREC-M6F M6 x 1.0 6 (0.236) 9 (0.354) 7 (0.275) 30 (1.181) 19 (0.748) 14 (0.551) 13 13 11 25,781
  MREC-M10F M10 x 1.5 10 (0.394) 14 (0.551) 10.5 (0.413) 43 (1.693) 27 (1.063) 21 (0.827) 17 19 17 50,227
  MREC-M12F M12 x 1.75 12 (0.472) 16 (0.630) 12 (0.472) 50 (1.968) 30 (1.181) 24 (0.945) 17 22 19 44,490
  MREC-M20F M20 x 1.5 20 (0.787) 25 (0.984) 18 (0.709) 77 (3.031) 46 (1.811) 40 (1.575) 20 34 30 120,212
杆端
 请访问cn.omega.com/load_acc_metric，了解价格和详情 外形尺寸：mm (in)
 型号  螺纹   H T D F R
 MLBC-M6  M6 x 1.0 12.7 5.1 15.2 12.7 50.8
     (0.50) (0.20) (0.60) (0.50) (2.00)
 MLBC-M8  M8 x 1.25 12.7 5.1 15.2 12.7 50.8
     (0.50) (0.20) (0.60) (0.50) (2.00)
 MLBC-M10  M10 x 1.5 15.2 7.6 19.1 15.9 50.8
      (0.60) (0.30) (0.75) (0.63) (2.00)
 MLBC-M12  M12 x 1.75 17.8 7.6 19.1 15.9 102
      (0.70) (0.30) (0.75) (0.63) (4.02)
 MLBC-M16  M16 x 2.0 22.9 7.6 38.1 31.8 127
     (0.90) (0.30) (1.50) (1.25) (5.00)
 MLBC-M20  M20 x 1.5 22.9 7.6 38.1 31.8 127
     (0.90) (0.30) (1.50) (1.25) (5.00)
 MLBC-M24  M24 x 2.0 27.9 7.6 38.1 31.8 203
     (1.10) (0.30) (1.50) (1.25) (8.00)
 MLBC-M36   M36 x 2.0 57.2 25.4 63.5 57.2 356
     (2.25) (1.00) (2.50) (2.25) (14.02)
负载按键